ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Администрации Каменского городского округа

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«  27 »  июля  2020   года                                                                                   № 42

Об изменениях Перечня главных администраторов
доходов бюджета городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2019 года  № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Каменского городского округа от 12.03.2020 года № 447, от 26.03.2020 года № 457, от 18.06.2020 года № 477)

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от           6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить, что изменения  Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа, внесенные в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 18.06.2020 года № 477 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Каменского городского округа от 29.12.2019 №432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», применяются к правоотношениям с участием главных администраторов доходов бюджета городского округа, возникшим  с  01.01.2020 года.
	2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования  «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления			      	С.В. Яковлева